1

山东省普通本科高等学校示范性基层教学

组织评选结果公示

各单位、各部门：

根据《山东省教育厅关于开展山东省普通本科高等学校

示范性基层教学组织和教师教学发展示范中心建设工作的

通知》（鲁教高函〔2023〕37 号）要求，学校组织专家对各

单位上报的申报材料进行了评审打分。按照教育厅分配给我

校的名额，学校拟推荐得分排序前 3 的基层教学组织参加

2023 年山东省普通本科高等学校示范性基层教学组织的评

选，同时遴选出 5 个校级培育基层教学组织，具体名单详见

附表。拟推荐基层教学组织若在本次省级教改项目评选中落

选，将认定为校级培育基层教学组织。

为确保此次评选工作的公开、公平、公正，现将拟推荐

结果予以公示，公示期 3 个工作日。公示期内如有异议，请

以书面形式与教务处联系。

联系人：李攀 联系电话：86522026

教务处

2023 年 12 月 12 日

2

附表：山东艺术学院普通本科高等学校示范性基层教学组织评选结果

排序 所在学院 基层教学组织名称 类型 备注

1 设计学院 陶瓷艺术中心 实验室类 拟推荐

2 城艺学院 文化创意空间设计教学团队 教学团队类 拟推荐

3 音乐学院 管弦系 教研室类 拟推荐

4 舞蹈学院
综合类艺术院校舞蹈表演系基层

教学组织
教研室类 校级培育

5 传媒学院 广播电视编导专业教学团队 教学团队类 校级培育

6 戏剧学院 播音与主持艺术系 教研室类 校级培育

7 电影学院 戏剧影视美术设计专业 教研室类 校级培育

8 音乐学院 作曲系 教研室类 校级培育